Todas estas necesidades son previsiones orientativas que podrán modificarse al alza o baja 
dependiendo de la programación final de las Fiestas del Pilar 

3.– PRESUPUESTO DEL CONTRATO. 

3.1- El precio máximo de licitación, no podrá superar, en ningún caso, la cantidad máxima de 
150.000 € (Ciento cincuenta mil euros) incluido en el mismo el importe correspondiente del 
Impuesto sobre el Valor Añadido, de acuerdo con su normativa reguladora, o el impuesto que por 
la realización de la actividad pudiera corresponder 
3.2- El precio máximo de licitación no excederá de las siguientes cantidades por concepto y hora